
This page was exported from - Svensk-Kubanska Föreningen 
Export date: Thu Dec 19 4:10:26 2024 / +0000  GMT

Venezuela i solidaritet med Palestina

	 

 

 Venezuela i solidaritet med Palestina

Venezuelas president upprepar sitt orubbliga stöd för Palestina, fördömer Israels ockupationsbrott och varnar för en eskalerande

israelisk aggression riktad mot arabländerna.

Venezuelas president Nicolas Maduro bekräftade att hela Venezuela står på Palestinas sida och betonade att den dag kommer då ?vi

möts på al-Quds gator som segrare?.

I sitt tal vid Global Conference for Solidarity with Palestine sade Maduro att bland de humanitära frågor för en rättvis värld har den

palestinska frågan, inklusive palestiniernas rätt till självständighet, fred och en fullständig, rättvis och oberoende stat, en central

plats. Han betonade att Palestina är den sak som förenar mänskligheten.

Maduro uppmanade till större insatser till stöd för Palestina och varnade islamiska nationer och arabvärlden för att vara vaksamma

mot ?bedräglig diplomati?, som han menade ofta följs av missiler.

Venezuelas president fördömde den israeliska aggressionen mot Libanon, som resulterade i tiotusentals martyrer och sårade. Han

beskrev ?Israels? agerande som avskyvärda brott som chockerar mänsklighetens samvete och uppmanade människor att inte tro på

den israeliska berättelsen eller de sionistiska brottslingar som agerar ostraffat.

Samtidigt som Maduro välkomnade avtalet om eldupphör i Libanon varnade han för självgodhet och sade: ?Lägg märke till hur

sionisterna undertecknade avtalet och sedan vände sig mot Syrien och inledde attacker genom de terroristgrupper de sponsrar, som

nu försöker ta kontroll över Aleppo."

Al Mayadeen 241130 (ZT)

Maduro reaffirms solidarity with Palestine, warns of regional plots
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Orkanerna Oscar och Rafael har nyligen drabbat östra respektive västra Kuba. Till det kom så två jordbävningar med ytterligare

skador på infrastruktur, bostäder och grödor. Återuppbyggnaden är igång. Behoven är omfattande, men det blockerade Kuba saknar

tillräckliga resurser.

Den kubanska kontrarevolutionens banérförare, Marco Rubio, blir Trumps utrikesminister. Än hårdare tider väntar för kubanerna.

Du kan göra en insats. 

Vill du stödja de drabbade? Skicka ett bidrag till Swish 123 182 37 72 eller pg 23 57 15-0. Ange ?orkan?.
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